
UCHWAŁA NR XII/101/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do rozbudowy budynku Urzędu Gminy Bobowo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do rozbudowy budynku Urzędu Gminy Bobowo na terenie działek nr 271 i nr 
270 położonych przy ulicy Gdańskiej  w Bobowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 83718009-2F7D-4EEB-8F6B-AA5B2A9D3EA4. Podpisany Strona 1




